قلم قادیان

نمبر ۸۳۵
جسٹریل

نار کا پتہ
الفضل قادیان

# THE ALFAZL QADIAN

## ◆ اخبار ◆ ہفتہ میں دو بار

یہ اخبار ہفتہ میں دو بار
قادیان

قلم قادیان

نمبر ۸۳۵
جسٹریل

مورخہ ۱۲ نومبر ۱۹۲۶ء
مطابق ۵ جمادی الاول ۱۳۴۵ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

### مدینہ منورہ

### فہرست مضامین

خود قادیان میں نہیں ہیں۔ مگر ایک نہایت مخلص احمدی ڈاکٹر
بوڑھے خان صاحب مرحوم کے صاحبزادہ ہیں۔ اپنے انتخاب
کے سلسلہ میں تشریف لائے۔ اور اسی روز بعد از نماز ظہر آپ
تشریف لے گئے۔

۶ نومبر کی سہ پہر کو خان محمد محمد شہید خان صاحبیہا
آئیں۔